

## ÇAĞLAK FESTİVALİ'NDE 560. YIL COŞKUSU BAŞLIYOR

■ Bu yıl 560'ıncısı düzenlenecek olan Çağlak Festivali'nin tanıtım basın toplantısı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu önderliğinde yapıldı. 19 Mayıs Pazar günü başlayacak 560. Çağlak Festivali, 26 Mayıs Pazar günü ise sona erecek. Birbirinden ünlü sanatçılar ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak festivalde, kurulacak sergilerle Akhisarlıların alışveriş de yaparak keyifli vakit geçirmesi sağlanacak. • 5'de



## KÖY OKULUNUN PROJESİNE TÜBİTAK DESTEĞİ

■ Manisa'ya yaklaşık 90 km uzaklıkta Akhisar ile Gördes ilçeleri arasında kalan dağların arasında bir köy okulu olan Yayaklılık Köyü Reşat Öztürk Ortaokulu, hazırladığı 4006 Bilim Projesi, TÜBİTAK tarafından destek almaya hak kazandı. Okulda Bilim Fuarı düzenlendi. • 6'da



## MANİSA LALESİNİ FOTOĞRAFLADILAR

■ Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkı'nda yetiştirilme ve koruma altında bulunan Manisa Lalesi fotoğrafçıların ilgi odağı oldu. Koparana 60 bin 163 TL ceza kesilen Manisa Lalesi Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Manisalı fotoğrafçılar tarafından özenle fotoğraflandı. • 7'de



## İŞÇİLER KERMES DÜZENLEDİ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILACAK

■ Manisa'da yönetim kurulu üyelerinin tamamının işçilerden oluştuğu İşçi Savunma Derneği, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü doyasıyla kutladı. İşçi Savunma Derneği tarafından 1 Mayıs'ta dernek binası önünde kermes düzenleyerek bayramlarını kutladılar. Kermeslerden elde edilecek gelir ile ihtiyaç sahibi ailelere yardım yapılacak. • 6'da



# Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 02 Mayıs 2019 Perşembe 1 TL

## CUMHUR İTTİFAKI SİYASİ DEĞİLDİR MİMARİ 82 MİLYONDUR



■ MHP Genel Başkanı Bahçeli, MHP'yi ve Cumhuriyet'i hedef alan söz ve değerlendirmelere ilişkin açıklamada bulundu. MHP Genel Başkanı Bahçeli, "15 Temmuz gecesi yeşeren, 7 Ağustos Yenikapı'da yükselen, 16 Nisan halk oylamasında hedefleri çizilen, 24 Haziran seçimlerinde birlikteliğini perçinleyen, 31 Mart seçimlerinden de güçlenerek çıkan Cumhuriyet İttifakı Türkiye'yi geleceğe taşımalıdır. Bizim temel tercihimiz, milli ve stratejik hedefimiz budur. Başka ittifak arayışlarına kuşkusuz ihtiyaç yoktur. Kaldı ki buna gerek de olmayacaktır. Cumhuriyet İttifakı sadece MHP ve AK Parti'nin ortaklığı değil, Türk milletinin takdiri, tercihi, tebriki, ümit ve ufuk bayrağıdır. MHP ile AK Parti siyasi hesaplarla değil, çıkara dayalı değil, seçimlere ayarlı değil, beka ve istiklal arzusuyla bir araya gelmiştir. Bu ittifakın mimarı esasen 82 milyon Türk vatandaşlarıdır. Cumhuriyet İttifakı da Türkiye'dir. Başarılarında gururu yenmek, feleklerde ümitsizliğe direnmek Cumhuriyet İttifakı'nın şuur özetidir, böyle de olmalıdır." dedi. • 7'de

## İHRACATIN LİDERLERİNE ÖDÜL



■ Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 2018 yılında gerçekleştirdiği 831 milyon dolarlık ihracata 441 milyon dolarlık katkı sağlayan 40 üyesini ödüllendirdi. Manisa'dan da birçok firma ödüle layık görüldü. • 4'de



PINAR ESRA TURAN

KİŞİLİK OLUŞUMUNUN  
TEMELLERİ  
ANNE KARNINDA BAŞLAR

pinarestraturan@hotmail.com

www.hurisikgazetesi.com

9'da

GÜNCEL PSİKOLOJİ



Tahrir Suresi, 4. ayet: Eğer sizler (Peygamberin iki eşi) Allah'a tevbe ederseniz (ne güzel); çünkü kalpleriniz eğrilik gösterdi. Yok eğer ona karşı birbirinize destekçi olmaya kalkarsanız, artık Allah, onun mevasıdır; Cibril ve müminlerin salih olan(lar)ı da. Bunların arkasından melekler de onun destekçisidirler.

## ALLAH İNSANA NEDEN ZENGİNLİK VERİYOR?

□ Allah, malı (serveti) kendi hakkı olan namazın kılınması, kulların hakkı olan zekâtın verilmesine yardımcı olması için indirmiştir (vermiştir). Yoksa hayvanların yeyip içtiği gibi, yalnız faydalanmak ve lezzet almak için indirmemiştir.

**S**ervet, mal ve mülk Allah'ındır. İnsan, bu şekilde inandığı ve düşündüğü müdetçe hakiki mü'min ve şükür (çok şükreden) bir kul olur.

Ancak bir insan, "Malı, nimeti ben elde ettim, nimet bana ancak bilgin sayesinde verilmiştir" (bkz. Zümer, 39/49). "Servet bana ancak kendimdeki bilgi sayesinde verildi." (Kasas, 78) gibi bencil, egoist bir tavır sergiler ve gerçek Mün'imi inkara kalkışır.

İnsanın servete düşkünlüğü ve servetin ne mak-satla insana verildiğini şu



hadis gayet güzel açıklamaktadır: Bir kudsî hadiste Allah Teâlâ şöyle buyurmaktadır:

"Ben malı, namaz kılınması, zekat verilmesi için indirdim. Âdemoğlunun bir vadi (dolusu) malı olsa ikincisini ister. Şayet iki vadi (dolusu malı) olsa üçüncüsünü ister. Âdemoğlunun karnını topraktan başka bir şey doldurmaz. Allah tevbe

edenin tevbesini kabul eder." (Ahmed b. Hanbel, Müsned, İstanbul, 1982, Çağrı Yayınları, V, 219)

Allah, malı (serveti) kendi hakkı olan namazın kılınması, kulların hakkı olan zekâtın verilmesine yardımcı olması için indirmiştir (vermiştir). Yoksa hayvanların yeyip içtiği gibi, yalnız faydalanmak ve lezzet almak için indirmemiştir. Bir kimse Al-

lah'ın vermiş olduğu mal ile bu iki hakkı eda etmezse, toprak (yerin altı) o kimseye daha layıktır.

İnsan, Rabbini, yaratıcısını tanımak, O'na iman etmek, O'nu sevmek, O'nu zikretmek için yaratılmıştır. İnsanın içi (gönül âlemi), iman, ilim ve hikmet için yaratılmıştır. Fakat birçok cahil kimse, içlerini Allah'ın birliğinden, isimlerinden, sıfatlarından, emirlerinden

boşaltıp fani olan mal sevgisiyle doldurmuşlardır. Bununla beraber bunların içleri dolmaz. Kendisinin ve malının yaratılmış olduğu asıl maddesi olan toprağa dönüncüye kadar fakirlikleri, aç gözlülükleri ve mala düşkünlükleri devam eder. (İbn Kayyim, a.g.e., s. 194-195).

◆www.islamveihsan.com

Haşr Suresi, 14. ayet: Onlar, iyice korunmuş şehirlerde veya duvar arkasında obnaksızın sizinle toplu bir halde savaşmazlar. Kendi aralarında çarpışmalar ise pek şiddetlidir. Sen onları birlik sanırsın, oysa kalpleri paramparcadır. Bu, şüphesiz onların akletmeyen bir kavim olmaları dolayısıyla böyledir.

Haşr Suresi, 2. ayet: Kitap Ehlinden inkar edenleri ilk sürgünde yurtlarından çıkararak O'dur. Onların çıkacaklarını siz sanmamıştınız, onlar da kalelerinin kendilerini Allah'tan koruyacağını sanmışlardı. Böylece Allah (n azabı) da, onlara hesaba katmadıkları bir yönden geldi, yüreklerine korku saldı; öyle ki evlerini kendi elleriyle ve müminlerin elleriyle tahrip ediyorlardı. Artık ey basiret sahipleri ibret alın.

Haşr Suresi, 10. ayet: Bir de onlardan sonra gelenler, derler ki: "Rabbimiz, bizi ve bizden önce iman etmiş olan kardeşlerimizi başıyla ve kalplerimizde iman edenlere karşı bir kin bırakma. Rabbimiz, gerçekten Sen, çok şefkatlisin, çok esirgeyicisin."

Saff Suresi, 5. ayet: Hani Musa, kavmine demişti ki: "Ey kavimim, gerçekten benim sizin için Allah'tan gönderilmiş bir elçi olduğumu bildiğiniz halde, niçin bana eziyet ediyorsunuz?" İşte onlar eğrilip-sapınca Allah da onların kalplerini eğilip saptırması oldu. Allah, fasık bir kavmi hidayete erdirmez.

En'am Suresi, 35. ayet: Eğer onların yüz çevirmeleri sana ağır geldiyse, onlara bir ayet getirmek için yerde bir tünel açmaya veya göğe bir merdiven dayamaya gücün yetiyorsa (yap). Eğer Allah dileseydi, onların tümünü hidayet üzere toplardı. Öyleyse sakın cahillerden olma.

En'am Suresi, 2. ayet: Sizi çamurdan yaratan, sonra bir ecel belirleyen O'dur. Adı konulmuş ecel, O'nun Katındadır. Sonra siz (yine) kuşkuyla kapılıyorsunuz.

Araf Suresi, 34. ayet: Her ümmet için bir ecel vardır. Onların ecelleri gelince, ne bir saat ertelenebilirler ne de öne alınabilirler (tam zamanında çökerler.)

Enfal Suresi, 68. ayet: Eğer Allah'ın geçmişte bir yazması (söz vermesi) olmasaydı, aldıklarınıza karşılık size gerçekten büyük bir azap dokunurdu.

Tevbe Suresi, 51. ayet: De ki: "Allah'ın bizim için yazdıkları dışında, bize kesinlikle hiçbir şey isabet etmez. O bizim Mevlamızdır. Ve müminler yalnızca Allah'a tevekkül etmelidirler."

Yunus Suresi, 19. ayet: İnsanlar, tek bir ümmetten başka değildi; sonra anlaşmazlığa düştüler. Eğer Rabbinden geçmiş (verilmiş) bir söz olmasaydı, anlaşmazlığa düştükleri şey konusunda mutlaka aralarında hüküm verilmiş olurdu.

Yunus Suresi, 49. ayet: De ki: "Allah'ın dilemesi dışında, kendim için zarardan ve yarardan (hiçbir şeye) malik değilim. Her ümmetin bir eceli vardır. Onların ecelleri gelince, artık ne bir saat ertelenebilirler, ne öne alınabilirler.

Hud Suresi, 6. ayet: Yeryüzünde hiçbir canlı yoktur ki, rızık Allah'a ait olmasın. Onun karar (yerleşik) yerini de ve geçici bulunduğu yeri de bilir. (Bunların) tümü apaçık bir kitapta (yazılı)dır.



### SARIGÖLLÜ ÖĞRENCİLERİN 'SIFIR ATIK' SERGİSİ BEĞENİ TOPLADI



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde Türkiye genelinde başlatılan 'Sıfır Atık' projesi kapsamında, Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki Çavuşlar İlkokulunda öğrencilerin atık malzemelerle yaptıkları ürünler sergilendi.

Proje yürütücüsü sınıf öğretmeni Aysen Yörük Boz'un ilkökul öğrencileri ile birlikte kağıt, plastik, karton, meşrubat kapakları, plastik kaplar ile yaptıkları bir birinden zahmetli el emeği ürünler okul bahçesinde hazırlanan standlarda sergilendi. Serginin açılışında konuşan Aysen Yörük Boz, "2018 yılında Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan 'Sıfır Atık' projesi ile nelerin yapılabileceği, atık malzemelerin azaltılması

ve geri dönüşümü arttırmayı hedeflemektedir. Biz de okulumuzda bunu gerçekleştirdik. Sıfır atıkla öğrencilerimizin nelerin yapılabileceğini öğrendiler" dedi.

Boz'un konuşmasının ardından öğrenciler atık malzemelerden yaptıkları elbiseleri mini defileyle tanıttı. Şölen havasında geçen sıfır atık sergisi katılımı tarafından büyük beğeni topladı.

Sergiyi gezen Sarıgöl Kaymakam Çetin Kılınç ise "Özellikle sıfır atık sergisinde güzel çalışmalar olduğumu gördüm. Öğretmen ve öğrencileri kutlarım" dedi.

Serginin açılışına, Sarıgöl Kaymakam Çetin Kılınç, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yasemin Oral, okul müdürleri, öğretmenler ve veliler katıldı. ■ İHA



## BASKI VE İSTİFALAR DÜŞÜNDÜRÜCÜ

■ Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Irgatoğlu, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Hafsa Sultan Hastanesi yönetiminin sendikalarına yönelik antidemokratik tutum ve sendikal hak ve özgürlüklerini engelleyici adımlar attığını belirterek, "31 Mart yerel seçimlerinden sonra ülke çapında Memur-Sen'e karşı yapılan baskı ve istifaların Manisa Celal Bayar Üniversitesinde de aynı şekilde olması düşündürücüdür" dedi.

Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Irgatoğlu, MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi yönetimine yönelik sert eleştirilerde bulundu. Irgatoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, "Geçtiğimiz günlerde Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesinde yönetim tarafından sendikamıza yönelik antidemokratik tutum ve davranışların, hukuki olmayan bir takım iş ve işlemlerin, demokratik ve sosyal hukuk devlet ilkesini hiçe saymak kaydıyla, sendikal hak ve özgürlükleri engellediği bahsini kamuoyuyla paylaşmıştık. Basın açıklamamıza karşı üniversite yetkililerinin yerine bir kaç gün önce bir sendikamızın açıklama yapmış olması sendikamızın haklılığını ortaya koyarken, üniversite yönetiminin tarafsızlığından kaybedtiği gerçeğini de gözler önüne sermiştir. Yaklaşık 4 yıldır devam eden yemek problemi karşısında sendikamızın çözüm önerileri ve çalışanlarda oluşan beklentinin hastane ve üniversite yönetimi tarafından karşılık bulmaması sağlık çalışanlarını hayal kırıklığına uğratmıştır. Geldiğimiz noktada bu ve benzer konularda yönetim tarafından çözüme yönelik tatmin edici ve inandırıcı bir adım atılmamış olması, bugün sendikamıza karşı takımlan olumsuz tutumun da bir uzantısı olabileceği düşüncesini ortaya çıkarmaktadır. Diğer taraftan yaşanan bu talihsiz durum, hastanede yatmakta olan hastaların tedavi süreçlerini olumsuz yönde etkileyebileceği gibi, zaten zor şartlarda çalışan sağlık personelinin de mağdur etmiştir. Yemeğin geç gelmesinden oluşan iş kaybı ve hizmetin gecikmesi de ayrıca değerlendirilmesi



gereken bir vahamettir. Anlaşıyor ki; üniversite hastanesi yönetimi, hem çalışanları hem de sağlık hizmetlerinden faydalanan vatandaşları mağdur etmekten herhangi bir kaygı duymamaktadır. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi başta olmak üzere, Rektör Yardımcısı Dr. Bilal Gümüş ile yapılan görüşmeler ve sendika idari kurullarında bizzat takipçisi olduğumuz ve üniversite kayıtlarında da bulunan; yemek hizmeti hakkındaki talepler, döner sermaye paylarının adil ve eşit dağılımı, hemşire eksikliği konularının çözülmesi gibi bugüne kadar dile getirdiğimiz birçok sorun, çözüleceği ifade edilmesine rağmen olumlu yönde herhangi bir gelişme olmamıştır"

**"ÜNİVERSİTE YÖNETİMİNİ BURADAN UYARIYORUZ"**

Hastane yönetiminin

haksız rekabete sebep olan çalışmalar içinde olduğunu iddia eden Irgatoğlu, "Üye bilgilerinin zamanından önce sızdırılarak haksız rekabete sebep olan, yeni işe başlayan personele habersizce işe başlama evraklarıyla birlikte sendika üye formu imzalatılmasına kadar hastanede uygulanan adaletsizliğin Tıp Fakültesi dekanlığında da gerçekleştirilmesine için bizi duymak istemeyen üniversite yönetimini buradan uyarıyoruz. 31 Mart yerel seçimlerinden sonra ülke çapında Memur-Sen'e karşı yapılan baskı ve istifaların Manisa Celal Bayar Üniversitesinde de aynı şekilde olması düşündürücüdür. Ülkemizin en büyük STK'sı olarak hayra motor, şerre fren olmayı şiar edinen Memur-Sen ailesine karşı tüm üniversite yönetiminin hasmı hane bir tutuma sahip olduğumu gelişmelerden anlamış bulunuyorum.

Bugün, üniversite yönetiminin Sağlık-Sen in yetkiyi kaybetmesi için taraf olduğu ortadadır. Üyelerimizin ve yetkisi gasp edilmeye çalışılan sendikamızın haklarının ısrarlı takipçisi olduğumuzu tekrar ifade etmek istiyorum. Sesimize kulak vermeyen, sendikamıza karşı bu hasmı hane tutumu görmezden gelerek yapılan farklı gerekçelerle algılamaya çalışan üniversite yönetimini ve Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi'yi duyarlı olmaya davet ediyoruz. Acaba yaptığımız açıklamalara geçen hafta olduğu gibi yine malum sendikamı başkım ve rektör adına cevap verecektir merak ediyoruz. Yasalar çerçevesinde sendikal çalışmalarımızı artan bir hızla devam ettireceğimizin taraflarca bilinmesini isteriz" ifadeleriyle açıklamalarına son verdi. ■ İHA

## Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK 119.99

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com) 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ DERİ MONT 249.99

HAKIKİ DERİ MONT 299.99



# İHRACATIN LİDERLERİNE ÖDÜL

■ Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 2018 yılında gerçekleştirdiği 831 milyon dolarlık ihracata 441 milyon dolarlık katkı sağlayan 40 üyesini ödüllendirdi. Manisa'dan da birçok firma ödüle layık görüldü.

Ege İhracatçı Birliği'nde düzenlenen Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği (EYMSİB) 2018 yılı mali genel kurul toplantısı "İhracatın Yıldızları Ödül Töreni" rekor katılım sahne oldu. EYMSİB'in genel kurulunu yapıyor olmasıyla birlikte Ege İhracatçı Birlikleri'nde genel kurul maratonu tamamlandı. En fazla yaş meyve sebze ihracatı yapan firmada 15, en fazla meyve sebze mamulleri ihracatı kategorisinde 15, en fazla ülkeye ihracat yapan firma kategorisinde 7 ve yeni üye olan firmalar arasında en fazla ihracat yapan 3 firma olmak üzere toplamda 40 üye ödül aldı.

Genel kurulda konuşan Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, 2018 yılında Birlik tarihinde, bir rekora imza atarak 831 milyon dolar ihracat rakamına ulaştıklarını, 2019 yılı için 1 milyar dolara aşmayı hedeflediklerini söyledi. Uçak, "Ödül alan 40 üyemizin de katılımı gurur vericiydi" dedi. Göreve geldikten sonra geçen 1 yıllık dönemde yaptıkları işlemleri özetleyen Uçak, "Üretici ve ihracatçılarımıza ne kadar yakın olabilirsek o kadar başarılı olabiliriz. Ne kadar ortak akıl ile hareket edersek o kadar verimli oluruz diye yola çıktık. Bu çerçevede, işlemlerimize Üye İşlikleri Timi'ni hayata geçirerek başladık. Yine üretici ve ihracatçılarına yakın olma bilinci ile

bölgemizde geniş katılımlı üretici ve ihracatçı toplantıları düzenlemeye başladık. Bu kapsamda Kemalpaşa, Alaşehir, Ödemiş, Selçuk, Ortaca, Seferihisar ve Sultandağı ilçelerimizde toplam 9 adet "Ortak Akıl Toplantısı" düzenledik" diye konuştu.

Yurtdışı tanıtım faaliyetleri kapsamında; Hong Kong, Rusya, Fransa, Çin, Almanya, Dubai ve Japonya'da fuarlara katılım sağlayarak tanıtım ve tadım etkinliklerinde bulduklarını anlatan Uçak sözlerini şöyle sürdürdü: "Taze kiraz ve üzümde gerçekleştirdiğimiz URGE Projesini, Güney Afrika ve Çin'e iki etkinlik yaparak başarı ile tamamladık. Önümüzdeki dönem hem taze meyve sebze hem de meyve sebze mamulleri sektöründe yeni URGE projeleri başlatmak istiyoruz ve siz değerli üyelerimizin de katılımlarını bekliyoruz." EYMSİB Başkanı Hayrettin Uçak konuşmasını bir yıl önce söylediği "Ben değil biz olacağız" sözünü tekrarlayarak tamamladı.

27 ülkeye yaş meyve sebze ihracatı yapan Uçak Kardeşler Gıda Seracılık firması Yaş meyve sebze kategorisinde en fazla ülkeye ihracat yapan firmalar sıralamasında birinci olurken, meyve sebze mamulleri kategorisinde ise; 46 ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden Yonca Gıda, en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden firmalar listesinde ilk sırada yer aldı. Ege Yaş

Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Ödül Töreni'nde önceki dönem EYMSİB Başkanı Rıza Seyyar ile Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak'ın buluşması herkesin takdirini topladı.

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği'nden Ödül Alan Firmaların Listesi

En Fazla Yaş Meyve Sebze İhracatı Gerçekleştiren İlk 15 Firma: 10 Milyon Dolar Üzeri İhracat Yapanlar: Uçak Kardeşler, PIA-Frucht Gıda Lojistik, Balcı Tarım Ve Gıda, Ak-Oraç Gıda

5 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Amiral Yaş Sebze Meyve Gıda, Menkur Taşmacılık Tarım Ürünleri, ME-KAR Tarım Ürünleri, Kestaş Taşmacılık, Tayanç Tarım Ve Gıda.

3 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Cena Dış Ticaret Ve Tarım Ürün, Hüseyin Çamurcu Tarım Ürünleri Gıda, Kölla Turkey Tarım Ve Gıda, Anatolia, Yusuf Beyazıt Tarım ürünleri, Vardar Fruit Gıda

En Fazla Meyve Sebze Mamulleri İhracatı Gerçekleştiren İlk 15 Firma: 25 milyon dolar üzeri ihracat yapan firmalar: Euro İhracat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, MAPEKS Gıda, Treko Tarım Gıda, Yonca Gıda.

15 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Zumdieck Konserve Dondurulmuş Gıda Anonim Şir-

keti, Sibaş Gıda, Işık Tarım K.F.C.Gıda Tekstil Sanayi İthalat İhracat Yatırım, Nilbatu Gıda Tekstil Soğuk Hava,

10 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar, Tukaş Dış Ticaret Anonim Şirketi, Atakey Patates Gıda, Lidya Konservecilik, Özgörkey Otomotiv, Korhan Pazarlama, McCormick Kütaş Gıda.

En Fazla Ülkeye Yaş Meyve Sebze İhracatı Gerçekleştiren İlk 3 Firma:

Uçak Kardeşler Gıda (27 ülke), Cena Dış Ticaret (15 ülke), Tayanç (14 ülke), Zafer Gıda Ve Tarım Ürünleri (14 ülke)

En fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihracatı

gerçekleştiren ilk 3 firma: Yonca Gıda (42 ülke), Burcu Konservecilik İzmir Şubesi (38 ülke), TUKAŞ (35 ülke)

2018 yılında üye olup en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 3 firma: Kölla Turkey Tarım Ve Gıda Ticaret Anonim Şirketi, Global Group Yaş Sebze Meyve, Egetad Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)  
500 TL + KDV

Hür Işık

02 MAYIS 2019  
PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14778 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Aboné Özetleri	Yıllık Abone	Yazı İmanı
6 Aylık Abone	:150 TL	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL	

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar lütfen editörel tasarrufların sorumluluğunda değerlendirilmeyecektir.

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim SEY ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahüseyinler Mh. İbrahim Gökçe Bulvarı No: 00

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

## SARUHANLI'DA İZGARA VE KANAL TEMİZLİĞİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı merkez mahallelerde çöp ve diğer atıklar nedeniyle tıkanarak ani yağışlarda oluşan su taşkınlarına ve kötü kokulara sebep olan kanalizasyon hatlarını ve yağmur suyu ızgaralarını sokak sokak temizliyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde bulunan kanalizasyon hattı ve yağmur suyu ızgaralarında biriken hafriyat, çöp ve diğer atıkları temizleyerek Manisalıları sağlıklı bir çevre kazandırıyor. Bu kapsamda Saruhanlı ilçesine bağlı Cengiz Topel, Atatürk, Cumhuriyet ve İstasyon mahallelerinde kanalizasyon ve

yağmur suyu hatlarındaki tıkalı olan noktalar tespit edilerek yaşanabilecek taşkın sorunu ortadan kaldırılıyor. Ani yağışlarda su birikintileri oluşmaması adına çalışmalarına devam eden MASKİ, yağmur suyu ızgaralarının temizliğini de titizlikle yürütüyor. Aynı zamanda kanal temizliğinde de sokak sokak sıkıntılı noktalarda temizlik çalışması gerçekleştiriliyor.

**"MASKİ BİZE SAĞLIKLI VE GÜZEL BİR YAŞAM ALANI SAĞLIYOR"**

İstasyon Mahalle Muhtarı Nihat İmran, "Kanalizasyon ve yağmur suyu ızgaralarının temizliği MASKİ ekipleri tarafından düzenli

aralıklarla yapılıyor. Zaman içinde oluşan pislikler tıkanıklığa yol açarak taşkına sebep oluyordu. Sağ olsun MASKİ nerde eksikmiş varsa anında gelip bizlere sağlıklı ve güzel bir yaşam alanı sağlıyor. Bugüne kadar da mahallemden tek bir şikâyet duymadım. Büyükşehir ve MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnunuz. Cengiz Başkanımıza ve MASKİ yetkililerine çok teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz" dedi.

"Cengiz Başkanımız sayesinde mahallemiz parladı" Atatürk Mahalle Muhtarı Mesut İşbilen ise, "MASKİ'nin gerçekleştirdiği temizlikler gerçekten bizi rahatlatıyor. Kış

aylarında da düzenli olarak temizlenen kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarımız arada biraz zaman geçince tekrar bize sorun yaratıyor. Tıkanıklık yüzünden hem kötü koku hem de taşkına sebep oluyor. MASKİ yetkilileri şu an adım adım hatları temizliyor. Yaz aylarına MASKİ sayesinde tertemiz gireceğiz. Cengiz Başkanımızın elinin değdiği her yer parlıyor. Çalışmalarından mahalleli olarak çok memnunuz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ü ve MASKİ Genel Müdürlüğümüz Şehnaz Başaran'a teşekkür eder, çalışmalarını izletiriz" dedi.

■ HABER MERKEZİ





# ÇAĞLAK FESTİVALİ'NDE 560. YIL COŞKUSU BAŞLIYOR

■ Bu yıl 560'ıncısı düzenlenecek olan Çağlak Festivali'nin tanıtım basın toplantısı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu önderliğinde yapıldı. 19 Mayıs Pazar günü başlayacak 560. Çağlak Festivali, 26 Mayıs Pazar günü ise sona erecek. Birbirinden ünlü sanatçılar ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak festivalde, kurulacak sergilerle Akhisarlıların alışveriş de yaparak keyifli vakit geçirmesi sağlanacak.

Türkiye'nin en köklü festivalleri arasında yer alan ve aynı zamanda UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Miras listesinde bulunan Çağlak Festivali için çalışmalar tamamlandı. Akhisar Belediyesi

Gökçe, Eypio, Manga, ve Gökhan Tepe yer alıyor. Akhisarlılara muhteşem bir festival yaşatmayı planlayan Akhisar Belediyesi programın içeriğini basın mensupları ile paylaştı.

"Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar doğrultusunda bu yıl festivalimizin 19 - 26 Mayıs tarihleri arasında ve Gölet alanında düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Festivalimiz 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle, Umut Parkından konser alanına kadar devam eden güzergâhta Fener Alayı ile başlayacak sonrasında Gökçe Konseri ile bu önemli gün taçlandırılacaktır. Ramazan Ayı içerisinde olması sebebiyle, bedensel aktivite gerektiren güreş, cirit, bric... Vb. gibi aktiviteler festival programından çıkarılmıştır. Bu aktivite ve etkinlikler Spor Festivali olarak Çağlak Festivalinden sonraki bir



tarafından 19-26 Mayıs tarihleri arasında Akhisar Belediyesi Gölet Alanı'nda yapılacaktır. Festivalin sürprizleri arasında pop müziğin efsane isimlerinden



dönem için planlanacaktır. Bu dönem aldığımız en radikal kararlardan biri kaynaklarımızın hem verimli hem de tasarruflu kullanımı amacıyla standlarımızın belediyemiz imkânlarıyla yapılacak olmasıdır. 25 Nisan tarihinden itibaren stant satışlarına da başlanarak olup ücretlerini düşük tutarak festivalin geniş katılımı olmasını hedefliyoruz. Konumuna bağlı olarak stant fiyatlarımız 700 - 1100 - 1500 TL arasında olup gıda sektörü için 3000 TL, araç tanıtımı için 5000 TL olacak şekilde kararlaştırılmıştır. Stant satışlarımız zabta müdürlüğümüzce oluşturulan birim tarafından takip edilmektedir. İsteğe bulunan demeklerimize yiyecek satışı haricinde el işi ürünlerini satabilmeleri için Gölet Düğün Salonunu ücretsiz olarak tahsis edecek buradan gelir elde etmelerini sağlayacağız. Ayrıca Ramazan sebebiyle stantlarımız akşamları daha uzun süre hizmet verebilecek. Festivali-

mizde demokratik kitle örgütleri, demekler ve gençlerimizden de destek alarak Akhisar'ımızın değerlerini ön plana çıkaracağız. Kentimizin tarihinden aldığı kültürel ve sosyal birikiminin yansıması olan Çağlak Festivalimizin tüm Akhisarlılara hayırlı olmasını dilerim."

## İŞTE FESTİVAL PROGRAMI

Festival, 19 Mayıs Pazar günü saat 21.00'de Atatürk Parkı önünden hareket edecek Fener Alayı ile başlayacak ve akşam saatlerinde Gölet konser alanında usta sanatçı Gökçe sahne alacak. Festivalin ikinci günü 20 Mayıs Pazartesi saat 16.00'da Akhisar Belediyesi önünden Şeyhisa Camisine yürüyüş yapılarak anma töreni gerçekleştirilecek. Aynı gün akşam saat 21.00'de Akhisar Gençlik Platformu tarafından Amfi Tiyatroda tiyatro gösterimi yapılacak ve ardından 21.30'da Akhisar Sanat Dostları Derneği THM Korosu sahne alacak. 21 Mayıs Salı günü ise saat

21.00'de Dj Turkuaz Gölet konser alanında Dj performansı ile sahne alırken, saat 21.30'da ise EYPIO ve Manga sahne alacak. 22 Mayıs Çarşamba günü saat 21.00'de Barış Manço Anma Konseri için Akhisar Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne bağlı koro amfi tiyatrodaki sahne alacak.

23 Mayıs Perşembe günü Akhisar Gençlik Platformu saat 21.00'de amfi tiyatrodaki tiyatro gösterimi yapacak ve ardından yine amfi tiyatrodaki saat 21.30'da Cuma Kafası isimli Stand Up gösterisi sunulacak. 24 Mayıs Cuma günü saat 21.00'de Akhisar Belediyesi Amfi Tiyatroda Akhisar Kent Orkestrası sahne alacak ve ardından 21.30'da Akhisar Müzik Derneği Korosu TSM konseri ile festival devam edecek.

25 Mayıs Cumartesi günü ise saat 21.30'da Gölet Konser alanında usta sanatçı Gökhan Tepe sahne alarak Akhisarlılara unutulmaz bir gece yaşatacak.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## ALOĞLU MAHALLELERİ GEZİYOR VATANDAŞI DİNLİYOR

31 Mart yerel seçimlerinde Yunusemre Belediyesi'nde meclis üyesi seçildikten sonra her mahalleyi tek tek ziyaret ederek dilek ve sorunları dinleyen Ahmet Ayberk Aloğlu bu haftada Muslih, Karaveller, Davutlar ve Örencik mahallelerinde muhtarlar ve vatandaşlarla buluştu.

Her kesimin sorunlarıyla yakından ilgilenen Aloğlu, "Bizler seçime Cumhuriyetimizin üç hilal rozetiyle girdik. Fakat seçimden

sonra rozetimizi çıkardık ve artık herkesin, her partinin kısıcası Yunusemre'de yaşayan bütün vatandaşların meclis üyesiyiz. Bir göreve halk tarafından layık görülüp başladık hakkını vermeliyiz ve elimizden geldiğince, imkanlarımız dahilince hizmet edeceğiz. Biz kimseye söz verip her şeyi hemen yapacağız demiyoruz ama sorunları bilmemiz, vatandaşlarla istişare etmemiz sorunları giderirken ortak akılla hareket etmemize fayda sağlayacaktır. Zaten mahallelimizin imkan dahilinde ki isteklerini

kısa vadede hem Büyükşehir hem MASKİ hem de Yunusemre Belediyesi olarak hemen yerine getiriyoruz ama uzun vadeli büyük pro-



jeler için zaman ve halkla istişare gerekiyor. Halk ne istiyor, imkan ne el veriyor diye bir ortak nokta bulmaya çalışıyoruz. Halkla birlikte olmak, onlara dokunmak, derlerine ortak olmak her seçilmişin asli görevidir. Dü-

zenin içinde açık bir kapı arayan, bunun için imkan bulamayan kim varsa, kendisini kimsesiz hissedip çığlıklarını içine gömen insanların çığlığı, kimsesizlerin kimsesi olmak için çıktık yola. Hizmeti hazmetmeden yola ko-

yulandan halk da haz etmez. Gücümüz nispetinde elimizden gelen Manisa'ya helaldir" dedi. Aloğlu, önümüzdeki haftada da planlanan mahallelerde ziyaretlerine devam edecek.

■ AZİZE MERAL





## İŞÇİLER KERMESİ DÜZENLEDİ

## İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRILACAK

Manisa'da yönetim kurulu üyelerinin tamamının işçilerden oluştuğu İşçi Savunma Derneği, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü doyasıya kutladı. İşçi Savunma Derneği tarafından 1 Mayıs'ta dernek binası önünde kermes düzenlenerek bayramlarını kutladılar. Kermeslerden elde edilecek gelir ile ihtiyaç sahibi ailelere yardım yapılacak.

İşçi Savunma Derneği Başkanı Nazif Gündüz, yönetim kurulunun tamamının işçilerden oluşan derneği 2019'un Ocak ayında kurduklarını ve derneğin 300 civarında üyesinin bulunduğunu belirtti. Manisa işçisine destek olmak, gelecek nesillere taşınmak için madde ve manevi bütün çabayı gösterdiklerini ifade eden Gündüz, "Derneğimizin kuruluş amacı Manisa işçisine olsun, çevre illerdeki işçilere olsun, hukuki alanda ücretsiz danışmanlık yapmaktır. Üye yakınlarımızın derneğimizin imkanlarından tam olarak faydalanabilmesi için de bizleri yakından tanımaları gerekiyor. Derneğimizde eğlence salonundan tutun da eğitime olsun



sosyal ve kültürel alanda birçok etkinliklerimiz var. 30-35 çocuğa İngilizce eğitimi veriyoruz. Tam olarak kurs olmasa da evde çözemedikleri derslerin yardımcıları olarak burada öğretmenlerimiz onlara yardımcı oluyorlar. Çocuk oyun salonumuz var. Önümüzdeki günlerde jimnastik veya bale kurslarımız olacak. Bunun yanında matematik, satranç gibi kurslarımız var. İçeride 2 tane kafeteryamız var. Burada ayda 4 defa Cumartesi akşamları canlı müzik yapıyoruz. İşçi arkadaşlarımızın yakınlarının doğum günleri gibi etkinlik düzenleniyor. Kültürel anlamda da tiyatro salonumuz var" dedi.

Gündüz, sosyal sorumluluk projesi kapsamında bu kermesi düzenlediklerini ve bu kermesten elde edilecek gelirle ihtiyaç sahibi insanlara yardımcı olacaklarını vurguladı. Gündüz, bu mahallede yaşayan fakir çocuklar için toplu şünnet şöleni yapmayı planladıklarını ifade ederek, imkanları dahilinde bu tür sosyal sorumluluk projelerine destek olacaklarını belirtti. Gündüz, "Örgütülüğümüz kesinlikle bayrak ve vatan bütünlüğünü koruyacak bizim birinci önceliğimizdir. Sadece işçilerin haklarını koruyacak bir örgütlenmedir" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## KÖY OKULUNUN PROJESİNE TÜBİTAK DESTEĞİ

Manisa'ya yaklaşık 90 km uzaklıkta Akhisar ile Gördes ilçeleri arasında kalan dağların arasında bir köy okulu olan Yayakırlık Köyü Reşat Öztürk Ortaokulu, hazırladığı 4006 Bilim Projesi, TÜBİTAK tarafından destek almaya hak kazandı. Okulda Bilim Fuarı düzenlendi.

Bilim fuarına katılan TÜBİTAK Denetim Görevlisi Mehmet Emin Sofuoğlu, "Yüreklerindeki kutsal görev ve sorumluluk aşkını, muhteşem bir sevgi seli olarak köy çocuklarının gönüllerine serpen, vatanın gizli kahramanları, elleri ve yürekleri öpülesi öğretmenlerim; Sizleri ayrı ayrı tebrik ediyorum, hürmetle, muhabbetle kucaklıyorum.

Eğitim-öğretim ve bilim adına yaptığımız fedakar çalışmalarla ortaya koyduğunuz eserlerinizdeki samimi dokunuşları, hücre hücre hissetmemek mümkün değil. Manisa'ya yaklaşık 90 km uzaklıkta Akhisar ile Gördes ilçelerimiz arasında kalan dağların arasında bir köy okulu olan Yayakırlık Köyü Reşat Öztürk Ortaokulu Müdürümüz Zülküf Akçay, Müdür yardımcısı Erdal Adıyaman, Tübitak Bilim Fuarı Proje Yürütücüsü Mustafa Burçin Can, Matematik Öğretmeni Fatma Diril, Sosyal Bilimler Öğretmeni: Yasemin Ege, Türkçe Öğretmeni Satı Kayalı, İngilizce öğretmeni Mustafa Şahan ayrı ayrı gönülden teşekkür ediyorum" dedi.



## PROJENİN FAYDALARI

TÜBİTAK'TAN onaylanan proje ile 1. Proje: Topraklarımız elimizden gitmesin projemizde erozyonu önlemede bitkilerin önemini anlatmayı amaçladık ve sonucunda öğrencilerimize yeşili koruma ve doğayı yeşillendirme bilinci oluşturduk. 2. Proje: Depremde can güvenliği projemizde deprem öncesinde ev eşyalarını sabitlemenin ne kadar önemli olduğunu öğrencilerimize görselleştirerek kavratmaya çalıştık. 3. Proje: Tasarruflu lavabo projemizde lavaboda kullandığımız detarjansız suların değerlendirilebileceğini göstererek su tasarrufunu kavratmayı amaçladık. 4. Proje: Bitkilerde Çimlenme projemizde tohumun çimlenmesi için nelerin gerekli olduğunu öğrencilerimize kavratmıştık. 5. Proje: Harita projemizde kurtuluş savaşında Türk

ordusunun hareketlerini görsel hale getirerek öğrencilerimize kavratmayı amaçladık. 6. Proje: Doğruyu Bil Türkçeyi Kurtar projemizde yazımda ve okunusunda hata yapılan kelimelerin doğru hallerini oyun ile öğretmeyi amaçladık. 7. Proje: Ayın evreleri projemizde ayın evrelerinin isim ve şekillerini oyun şeklinde öğretmeyi amaçladık. 8. Proje: Döndür çarkı projemizde oran oranı kesirlerle sadeleştirme konularını oyunla kavratmayı amaçladık. 9. Proje: Mat-tabu projemizde matematiksel kavramları oyun ile öğrencilerimizde kalıcı bir öğrenme sağlamayı amaçladık. 10. Proje: Yüksek cisimlerin boynunu gölge yardımıyla ölçme projemizde öğrencilerimize üçgen benzerliğinden yararlanarak yüksek cisimlerin boynunu ölçmeyi kavratmayı amaçladık.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## Manisa TSO'da CERN bilgilendirme toplantısı düzenlendi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (Manisa TSO) İzmir Ekonomi Üniversitesi Fizik Bölüm Başkanı Prof.Dr.Abbas Kenan Çiftçi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlık Özel Müşaviri ve Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) Türkiye Sanayi İrtibat Temsilcisi M.Hakan Kızıltoprak'ın katılımıyla "TOBB-CERN sanayi İrtibat Ofisi Bilgilendirme ve Tanıtım" semineri düzenlendi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent Koşmaz Hizmet Binası'nda düzenlenen seminare Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türk, Meclis Üyeleri Davut Türe, Ethem Öztaş, İdris Şendil, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Kavaklı, Manisa Savunma Sanayi Kümesi (MASTEK) Teknik Koordinatörü Kadir Çıtak, TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Hurriye Uslu ve Manisa İş dünyası temsilcileri katıldılar.

Seminerin açılışında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Bugün burada ENR - Sanayi - Üniversite Üçgeni / Fizik - Mühendislik ve Ötesi, Nükleer Güç Santrali Projeleri - Ne yapabilir ve nasıl yer alabiliriz?., Sanayici Gözüyle CERN Projeleri, Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) ve Ülke-

mize Yer Alan Nükleer Santral Projelerinde (AKKUYU NGS) İş Fırsatları ve İhale ile ilgili konularda bilgilendirme yapmak üzere çok değerli konuklarımızı sizlerle buluşturmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bundan öncesinde Avrupa Birliği eşleştirme programı kapsamında bir çok sanayici arkadaşımızı aynı program kapsamında bir araya getirdik. Biz her zaman şunu söylüyoruz. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize ne düşüyorsa bunu yapmakla mükellefiz. Ve bunu yaparken de şuna inanıyoruz. Biz bölgedeki tüm sanayicilerimize yatırımcılarımıza ve Türk insanına güveniyoruz. Çünkü biz Gazi Mustafa Atatürk'ün tüm sözlerini ve çalışmalarını kendimize rehber ediniyoruz. Cumhuriyet kurulurken bu ülkede hiçbir şey yoktu. Ama Muhasır medeniyetler seviyesine çıkmak için tek bir yol var. O da çalışmak, çalışmak, çalışmak. Gazi Mustafa Kemal Atatürk bir sözün de şunları söylüyor. Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar; evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybetmeye mahkumdurlar. Bu değerli bilgi sahibi konuklarımızı misafir etmenin haklı gururunu yaşadığımızı bir kez daha ifade ediyor, seminerimizin katılımımızın için olumlu kazanımlar getireceğini düşünüyorum" diye konuştu.

Yaklaşık 2 saat süren seminerde ilk olarak söz alan İzmir Ekonomi Üniversitesi Fizik

Bölüm Başkanı Prof.Dr.Abbas Kenan Çiftçi, ERN - Sanayi - Mühendislik ve Ötesi, Nükleer Güç Santrali Projeleri - Ne yapabilir ve nasıl yer alabiliriz konularında, (TOBB) Başkanlık Özel Müşaviri ve Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) Türkiye Sanayi İrtibat Temsilcisi M.Hakan Kızıltoprak, Sanayici Gözüyle CERN Projeleri, Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) ve Ülkemize Yer Alan Nükleer Santral Projelerinde (AKKUYU NGS) İş Fırsatları ve İhale ile ilgili konularda, CERN'de Manisa'dan ihalelere katılan ve alan HMS Makine Ticari Koordinatörü Hamdi Çakmak ise firmalarının yaptığı işlerle ilgili sunumuyla katılımcıların bilgilendirdi. Seminerin son bölümünde katılımcılardan gelen sorular cevaplandırıldı.

Toplantının sonunda ise Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Meclis Başkanı Ümit Türk, Meclis Üyesi İdris Şendil ve Manisa Savunma Sanayi Kümesi (MASTEK) Teknik Koordinatörü Kadir Çıtak günün anısına, İzmir Ekonomi Üniversitesi Fizik Bölüm Başkanı Prof.Dr.Abbas Kenan Çiftçi, TOBB Başkanlık Özel Müşaviri ve Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) Türkiye Sanayi İrtibat Temsilcisi M.Hakan Kızıltoprak, HMS Makine Ticari Koordinatörü Hamdi Çakmak'a plaket takdiminde bulundular.

■ ÖZCAN ÖZKAN





# CUMHUR İTTİFAKI SİYASİ DEĞİLDİR MİMARİ 82 MİLYONDUR

MHP Genel Başkanı Bahçeli, MHP'yi ve Cumhuriyet İttifakı'nı hedef alan söz ve değerlendirmelere ilişkin açıklamada bulundu. 31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinin geride kaldığını ancak siyasi tartışmaların boyut ve hızında yoğun bir artış gözlemlendiğini kaydeden Bahçeli, "Ülkemiz tehlikelerle dolu bir gündüze sürüklenmek, sonu ve sonucu karanlık olan bir mecraya sürüleceklik istenmektedir. Türk milletinin sınır uçlarıyla oynamaktadır. Türkiye sevgisinden esasen mahrum olan defolu siyaset akım ve ekolleri yangına adeta körtikle giderken; kriz çığırkanlığından, kavga şaşakaklığından, kargaşa ve karmaşa havariliğinden rahatsızlık duyacak bir seviyesizliğin faili olmuşlardır. Bunlar arasında zulüm ve zulmetin içimize kadar sızan figüranlardır. Ahlak ve vicdanen dip yapmışlardır. Yaşananlar her yönüyle ibret vericidir. Gelişmeler vahamet düzeyindedir. Gazete sayfalarında, televizyon ekranlarında, sosyal medya platformunda iddia ve ilan edilen yanlışlar, spekülasyona dayalı haber ve yorumlar artık sabırları zorlayan, tahammül sınırlarını zedeleyen bir noktaya çoktan ulaşmıştır. Türkiye'ye siyasi ve ekonomik pusu kuran iç ve dış odaklar devamlı surette istikrarsızlığı yattırım, ihanete yardım, işbirlikçiliğe de yataklık yapmaktadır. Nitekim emel ve hedefleriyle yakayı ele

vermişlerdir. Siyasi çürüme, ekonomik çöküş, sosyal çözümlere bekleyen, bu kapsamda ülkemizin kuyusunu kazan, milli ülkelerimizi kurutmayı amaçlayan hasis ve hain çevreler karşımızda sırayla cephe almışlardır. Zillet şımarmıştır. Oyun büyüktür, ihmal ve inkara gelecek yanı da kalmamıştır. Türkiye'nin aleyhine kurgulanan senaryo vahşidir, kurulan tuzak vandaldır. Milli birlik ve dayanışma hissiyatımızın zaafa uğraması, devletin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğünün zayıflaması konusunda çok sinisi bir rekabet ve yarış maalesef sahnededir. İstiyorlar ki, bölünelim, dağıalım. Diliyorlar ki, birbirimize grip varlığımızı tüketelim. Bozguncuların faal olması tesadüf görülmemelidir. Buhan meraklılarının zincirlerinden boşanmış gibi faaliyetlere geçmesi tevatür değil, tezvirat değil, gerçeğin bizzat kendisidir. Gezciler, Sorosçular, ekonomik tetikçiler, küresel tefeciler, teslimiyetçiler, çukurcular, bölücüler, kozmopolit zihniyetler kıpır kıpırdır. Türkiye'nin köşeye sıkışması, elinin kolunun bağlanması hususunda zulüm beklileri devrede, işbirlikçiler devriyedir" ifadelerini kullandı.

## "CHP-İP-HDP ORTAKLIĞI MİLLİ HASSASİYETLERİ ALENEN KAŞIMAKTA"

Çubuk'ta şehit cenazesinde CHP Genel Başkanı Kemal Ki-

leşdaroğlu'na düzenlenen saldırıya da değinen Bahçeli, "21 Nisan 2019'de vuku bulan müessif Çubuk hadisesi üzerinden siyasi ikbal hesabı yaparak içine düştükleri zilleti tahkim ve takviye etmeye çalışanların nereye varmak istedikleri, neyi hedefledikleri günbegün açığa çıkmaktadır. Terör örgütüyle kurdukları şer ittifaklarını ikinci plana düşürbilmek için Çubuk'un Akkuzulu köyündeki esef verici olayı istismar etmeye amaçlayanlar yanlışlardır, tarihi bir hatanın içindedir. CHP-İP-HDP ortaklığı milli hassasiyetleri alenen kaşımakta, kirli sicillerini kapatmak için çırpınmaktadır.

## "BAŞKA İTTİFAK ARAYIŞLARINA KUŞKUSUZ İHTİYAÇ YOKTUR"

Bahçeli, sözlerine şöyle devam etti: "CHP-İP-HDP ittifakı zeminini genişletmeye çalışırken, Türkiye muhalif çevreleri zamanı lehlerine çevirme telaşındayken, Cumhuriyet İttifakı'na yönelik bilinçli ve organize saldırıların varlığı gizlenemez düzeyde ulaşmıştır. MHP ile AK Parti arasında sokuksuluk veya mesafe varmış gibi iddialarda bulunanların mayası bozuk, mizacı bulanık, maksadı belahdır. Milliyetçi Hareket Partisi'nin temel tercihi Cumhuriyet İttifakının yaşaması ve yaşatılması doğrultusundadır. Sözlerimize bağlıyız, 2023 Lider Ülke Tür-

kiye amacına sonuna kadar sadıyız. Cumhuriyet İttifakı manşetlerle kurulmamıştır. Cumhuriyet İttifakı çürük ve kirli aydınların telkinleriyle var olmamıştır. Cumhuriyet İttifakı Türkiye karşıtlarının tesiriyle de hayat bulmamıştır. 15 Temmuz gecesi yeşeren, 7 Ağustos Yenikapı'da yükselen, 16 Nisan Halk oylamasında hedefleri çizilen, 24 Haziran seçimlerinde birlikteliğini perçinleyen, 31 Mart seçimlerinden de güçlenerek çıkan Cumhuriyet İttifakı Türkiye'yi geleceğe taşımaktadır."

## "CUMHUR İTTİFAKI DAĞILMADAN HİÇBİR HAİNE FİRSAT VERİLMEMEYECEK"

Bahçeli, "Şunu herkes bilmelidir ki, Cumhuriyet İttifakı dağılmadan hiçbir haine fırsat verilmeyecek, Türkiye baskılara teslim olmayacaktır. Cumhuriyet İttifakı uyanan tarihin sesi, dirilen coğrafyanın mesajı, Türk asırlarının zafer nişanesidir. Komplolar ittifakımız karşısında işlemecektir. Kumpaslar ittifakımıza çarpıp dağılacaktır. MHP ile AK Parti siyasi hesaplarla değil, çıkara dayalı değil, seçimlere ayarlı değil, beka ve istiklal arzusuyla bir araya gelmiştir. Bizim inancımızın ve iradimizin çerçevesi bu şekilde belirginleşmiştir. İki parti arasında fitne sokmak için 31 Mart'tan alınan sonuçları ve oy oranlarını kılıf yapanların milli mensubiyetleri arzalı olduğu gibi maksatları da

karanlık ve kuşkuludur. 29 Nisan sendromunu canlı tutup partimizden açıklama geleceğini söyleyen, ittifakın biteceğini ifade eden akıl ve ahlak fukaraları bir kez daha duvara toslanmışlardır. Bunlar izansız, insafsız, iradesiz, ikircikli ve ikiyüzlüdür. Karar ve kanaatimiz odur ki, Cumhuriyet İttifakı'na özenle ve önemle sahip çıkılmalıdır. Cumhuriyet İttifakı sadece MHP ve AK Parti'nin ortaklığı değil, Türk milletinin takdiri, tercihi, tebriki, ümit ve ufuk bayrağıdır. Bu ittifakın mimarı esasen 82 milyon Türk vatandaşlarıdır. Cumhuriyet İttifakı da Türkiye'dir. Başarılarında gururu yenmek, felaketlerde ümitsizliğe direnmek Cumhuriyet İttifakı'nın şuur özettir, böyle de olmalıdır. Türk milletinin bugün ulaştığı sonuç, asırlar boyunca çekilen ızdırapların neden olduğu uyanıklığın eseri, bu aziz vatanın her köşesini sulayan şehit kanlarının bedelidir. Bizim verdiğimiz vatanımız, vazgeçilecek insanımız, terk edilecek ülkemiz yoktur, güvence Cumhuriyet İttifakı'dır. Uyanan milli şuur, ayaklanan milli gurur oyunları inşallah cumhurbaşkanı azmiyle bozacaktır. Cumhuriyet İttifakı çevresinde vızır vızır fitne kazısı yapanlara hem sırtımız dönük hem de kapımız örtüktür. Böylesi açık tavır ve tercihi muhataplarımızdan da beklemek en tabii hakkımızdır" ifadelerini kullandı.

■ İHA

# MANİSA LALESİNİ FOTOĞRAFLADILAR

Manisa'nın Spil Dağı Milli Parkı'nda yetişen ve koruma altında bulunan Manisa Lalesi fotoğrafçıların ilgi odağı oldu. Koparana 60 bin 163 TL ceza kesilen Manisa Lalesi Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Manisalı fotoğrafçılar tarafından özenle fotoğraflandı.

Manisa'da yılda bir kere baharın son aylarında açan Manisa Lalesi fotoğrafçıların ilgi odağı oldu. Manisa Spil Dağı Milli Parkı'nın zirveye yakın bölgelerinde yetişen ve koruma altında olan Manisa Lalesi Manisa Valisi Ahmet Deniz öncülüğünde düzenlenen geziyle basın mensupları ve fotoğrafçılar tarafından fotoğraflandı.

Spil Dağı'nda yetişen Manisa Lalesi için özel olarak gerçekleştirilen yıllardır Tür Eylem Planı hazırlanırken cezalar ise ağırlaştı. Bu özel tür zara verip, biyolojik çeşitliliği tahrip edenlere 2872 sayılı Çevre Kanunu'na göre geçen yıl 48 bin 625 lira ceza uygulandı, bu yıl ceza miktarı arttı. Çevre Kanunu'na göre bu yıl Manisa Lalesini koparan ya da soğanlarını toplayanlar 60 bin 163 lira idari para cezası kesile-

cek. Manisa Lalesiyle ilgili olarak Tür Eylem Planlarını yaptıklarını söyleyen Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, "Manisa Lalemizi açtı. Bugün hep birlikte lalemizi göreceğiz, fotoğraflarını çekeceğiz. Hem Spil Dağı Milli Parkımıza hem de Manisa Lalemize çok değer veriyoruz. 2015 yılında Manisa Lalemizin Tür Eylem Planımızı yaptık bitirdik. Aynı zamanda Celal Bayar Üniversitemiz ve İstanbul Üniversitemiz ile beraber Manisa Lalemizin bioçeşitliliği ile alakalı çalışmalarımız devam etmektedir" dedi.

## "ÖNEMLİ OLAN BU GÜZELLİKLERE SAHİP ÇIKMAYA GELECEK KUŞAKLARA AKTARMAK"

Manisa'da yetişen özel bir tür olan Manisa Lalesinin korumak ve gelecek kuşaklara aktarımını sağlamanın önemli olduğunu söyleyen Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Manisa hem bir tarım hem sanayi şehri olduğu kadar doğası, tarihi ve kültürel değerleri olan bir turizm şehri. Çok önemli değerlerimiz var. En önemli değerlerimizden bir tanesi de Spil Dağı. Burada Manisa'mıza özgü

bir tür olan Manisa Lalesini fotoğraflamak için toplandı. Gerçekten Anadolu coğrafyası muhteşem bir coğrafya. Sadece Anadolu'da 3 bin 500 endemik türümüz var. Avrupa'dan daha fazla. Bunlardan en önemli bir tanesi de Manisa Lalemizi. Binlerce yıldır bu coğrafyada yetişen bu toprakların ürünü. Önemli olan bu güzelliklere sahip çıkmak, korumak, kollamak ve gelecek kuşaklara aktarmak. Bu da bizlerin görevi" diye konuştu.

## "60 BİN 163 TL PARA CEZAMIZ VAR"

Manisa Lalesini koparana 60 bin 163 TL para cezası kesileceğini söyleyen Vali Deniz, vatandaşları duyarlı olmaları ve koparanlar hakkında ihbarda bulunmalarını istedi. Vali Deniz, "Manisa Lalemizi koruma altında olan bir tür. 60 bin 163 TL para cezamız var. Her türlü imkanımız var bizi. Milli Parklarda görevli olan arkadaşlarımız arızdeler. Ancak vatandaşlarımızdan da duyarlı olmaları lazım. İhbar etmesi lazım. Bu toplumsal bir sorumluluk gerektiriyor. Toplumsal bir sorumlulukla hata yapan suç işleyen varsa vatandaşlarımız da ihbar edebilir" dedi.



Manisa Lalesinin fotoğraflarını çekmek için Spil Dağı Milli Parkı'na gelen öğrencilerden Tuğba'nın Erbaş, "Manisa Lalesinin koruma altına alındığı için mutluyuz. Öğretmenimle beraber Manisa Lalesinin fotoğraflarını çekip hem gezip hem de eğleniyoruz. Öğretmenimle beraber Manisa Lalesini görmek için çok dikkatli olmamızı gerekiyor. Etrafa iyi bakıp üzerlerine basılmaması gerekiyor" dedi.

Manisa Lalesinin fotoğraflarını özenle çeken Manisa Fotoğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, "Yılda bir kez açan ve bizlerin 1 yıl boyunca heyecanlandığımız bir türün peşindeyiz. Manisa Valisi Ahmet Deniz'in fotoğrafa olan ilgisiyle bizleri de buraya çekti. Burada her yaşta katılımcının ve fotoğrafçılığın doğaya ilgisi

olan katılımcıların burada olması bizleri mutlu ediyor" ifadelerini kullandı.

Fotoğraf etkinliğinin ardından Manisa Valisi Ahmet Deniz tarafından etkinliğe katılan basın mensuplarına ve fotoğrafçılara kitap dağıtıldı. Kitaplarını alan katılımcılar Vali Deniz ile birlikte çimenlere oturarak açık havada kitap okudu.

Etkinliğe Manisa Valisi Ahmet Deniz, Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudaç, Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Müdürü Uğur Bayıl, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Botanik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Işık, fotoğrafçılar ve öğrenciler katıldı. ■ İHA



# 15 TEMMUZ GAZİSİNE SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ

□ Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Ayşe Hafsa Sultan Öğrenci Yurdu'nda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitlerini anmak amacıyla 'En Uzun Gecenin Kahramanları' adlı programa konuşmacı olarak katılan 15 Temmuz gazisi Muhammet Musa Akkoç'a söyleşinin ardından sürpriz doğum günü kutlaması gerçekleştirildi.

**M**anisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Ayşe Hafsa Sultan Öğrenci Yurdu'nun konferans salonunda gerçekleştirilen anma programı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. 15 Temmuz belgeselinin izlenmesi ile devam eden

programda Yurt Müdürü Ebru Acar günün anlam ve önemini anlatan bir konuşma gerçekleştirdi. Yapılan açılış konuşmasının ardından 15 Temmuz gecesi Genelkurmay binasının 2. katında başından vurulan Gazi Muhammet Musa Akkoç, öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi. Gazi Akkoç, 15 Temmuz'daki büyük gayretin ve kahramanlığın canlı şahitlerinden biri olarak mücadele ettiklerini söyledi.

Gazi Akkoç, "Türkiye'nin birçok noktasında kalkışma deneyen terör örgütü üyeleri, milletimizin direnişiyi karşılamış ve kanlı emellerine ulaşmamışlardır. Minarelerden yankılanan sela sesi ile Genelkurmayın önüne gittim. 2. kata ulaştığımda komutanın namlusundan çıkan mermi ile

şakağımdan vuruldum. Nefes borusu, yemek borusu, gırtlak ve dilimi parçalayan kurşun omzumdan çıktı. Arkadaşlarımın yardımı ile ambulansa kadar götürüldüm" diyerek o gece yaşadıklarını anlattı. Aylar süren yaşam mücadelesi ve gerçekleştirdiği sayısız ameliyattan sonra sağlığına kavuşma anlarını anlatan gazi Akkoç, söyleşi sırasında öğrencilerin sorularını da yanıtladı.

Gazinin doğum günü olduğunu öğrenen öğrenciler sürpriz doğum günü kutlaması gerçekleştiren doğum günü pastasını kesti. Gerçekleşen sürpriz kutlama karşısında oldukça duygulanan gazi Akkoç'a plaket takdiminin ardından program son buldu.

■ İHA



## DEMİR YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

### T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 3. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ

**MANİSA - BANDIRMA HATTI KM: 195+590 - 224+510 ARASINDA BULUNAN YARMALARIN ÇELİK GRİD İLE KAPLANMASI** yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

**İhale Kayıt Numarası** :2019/188877

**1-İdarenin**

a) Adresi

:ATATÜRK CADDESİ 121/ A ALSANCAK KONAK/İZMİR

b) Telefon ve faks numarası

:2324643131 - 2324647798

c) Elektronik Posta Adresi

:tcddihale35@gmail.com

d) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu yapım işinin**

a) Niteliği, türü ve miktarı

:13.540 Metrekare Çelik Ağ Yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer

:Balıkesir

c) İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi

:Yer tesliminden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.

**3- İhalenin**

a) Yapılacağı yer

:Atatürk Cd. No: 121/A Alsancak - İzmir

b) Tarihi ve saati

:22.05.2019 - 10:00

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.**

**4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.**

**4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**

**4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yapılmaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**11/06/2011 Tarih ve 27961 Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A-V veya A-VI grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. Ancak A-V veya A-VI grubu işlerden sadece üst yapı işleri yapılmış olanların iş deneyimleri benzer iş olarak kabul edilmeyecektir.**

**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**

**İş deneyim belgesi yerine mezuniyet belgelerini/ diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye girecek olan firmalar için İnşaat Mühendisliği ihale konusu iş ve benzer işlere denk sayılacaktır.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**

**7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:**

**7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 200 TRY (Türk Lirası) karşılığı TCDD 3. Bölge Müdürlüğü İnşaat İhale Kom. Bürosu Alsancak - İzmir adresinden satın alınabilir.**

**7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, ihale tarih ve saatinde TCDD 3. Bölge Müdürlüğü İnşaat İhale Komisyonu Bürosu adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**

**9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliye birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

**10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.**

**12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**13. Diğer hususlar:**

**İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00**

**Teklifi sınır değerini altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmemesinin reddedilecektir.**

**Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**



# Selendi'de atlı cirit heyecanı

□ Geleneksel Spor Dallar Federasyonu tarafından 2019 yılı Manisa Atlı Cirit Manisa İl Birinciliği müsabakaları Manisa'nın Selendi ilçesinde başladı.

Selendi'nin ev sahipliğinde lig usulü Vali Muzaffer Ecemiş Cirit Sahasında A ve B şeklinde 2 grup halinde başlayan müsabakaların hakemliklerini Uşak bölgesi hakemleri yapıyor. 4 gün sürecek müsabakalar sonucu 2 grubun birincileri Cuma günü karşı karşıya gelecek. Galip gelen yarı finale, yenilen takım ise çeyrek finale çıkacak. Yarı final ve çeyrek final oynayacak takımlar federasyonun belirleyeceği tarihlerde müsabakalar oynayacaklar. Selendi bu elemelere 3 takımla katılırken, cirit müsabakalarına A grubunda; Selendi Zafer Atlı Cirit Spor Ku-

lübü, Akhisar Atçı Dostları Spor Kulübü ile Selendi Beypınar Cirit Sevenler Spor Kulübü yer aldı. B grubunda ise Selendi Atlı Cirit Spor Kulübü, Kula Atlı Cirit Spor Kulübü, Soma Atçı Cirit ve Gençlik Spor Kulübü bulunuyor. Bugün ilk müsabaka saat 10.00'da A grubunun takım-

ları olan Selendi Zafer Atlı Cirit Spor Kulübü ile Selendi Beypınar Cirit Sevenler Spor Kulübü arasında oynandı. Müsabakanın galibi Beypınar olurken, Akhisar Atçı ile Kula Atçı takımları rakiplerin sahaya çıkmaması nedeniyle hükmen galip sayıldılar. Günün son müsabakasında ise Selendi Atlı Cirit Takımı, rakibi Soma Atlı Cirit takımını farklı mağlup ederek gruplara başladı. Günün ilk maçını İlçe Kaymakamı Can Atak'ın yanı sıra daire müdürleri ile çok sayıda cirit seven vatandaşlar izledi. İHA



## Kula'da öğrenciler bilgi yarışmasında ter döktü

Manisa'nın Kula ilçesindeki Selim Sabahat Palanduz Anadolu Lisesi tarafından 9. sınıflar ve 10. sınıflar arasında ikinci bilgi yarışması düzenlendi.

Kula'da çeşitli faaliyetlere imza atarak adından sıkça söz ettiren Selim Sabahat Palanduz Anadolu Lisesi, geçen yıl başlattıkları ve geleneksel hale getirme istedikleri bilgi yarışmasının ikincisini düzenledi. Şehit Ömer Halisdemir ve Yunus Emre Kent Meydanı Kültür Merkezi Konferans Salonunda düzenlenen yarışma, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla

başladı. Yaklaşık 2 saat süren yarışmalarda 9. sınıf ve 10. sınıf öğrencileri ter döktü. Her grupta 3 öğrencinin katıldığı yarışmada fizik, kimya, matematik, biyoloji, edebiyat, dil-anlatım, tarih, coğrafya, din kültürü, ahlak bilgisi ve genel kültür konularından toplam 20 soru soruldu. Yarışma sonunda Necati Bacak, Ayşe Adıgüzel ve Zelihe Eroğlu'dan oluşan grup 9. sınıflarda birinciler olurken, 10. sınıflarda Ümmühan Delavacı, İbrahim Sağlam ve Melisa Laleci grubu birinciliği aldılar.

Yarışma sonuçlarının öğretmenlerden oluşan jüri üyeleri tarafından açıklanmasının ardından açıklama yapan Okul Müdürü

Abdullah Akkaya, cesaret göstererek yarışmaya katılan tüm öğrencilere teşekkür etti. Yarışmada dereceye giren öğrencileri de tebrik eden Akkaya, "15 yılda yüzlerce öğ-



renci mezun eden okulumuz ilçemizin ilk Anadolu lisesidir. 2016 yılında eTwinning projesinde bölge temsilcisi olan okulumuz 2016-2017 yılında Kula, Selendi, Alaşehir birincisi çıkarmamızın mutluluğunu yaşamıştır. Akademik başarılarımızın yanı sıra sosyal faaliyetlerde de birbirinden önemli başarılarla imza atan okulumuz, Kula ve çevresinden adın-



**PINAR ESRA TURAN**

**KİŞİLİK OLUŞUMUNUN TEMELLERİ ANNE KARNINDA BAŞLAR**

www.hurisikgazetesi.com

GÜNCEL PSIKOLOJİ

**H**amilelikteki ruh halimizin bebeğin kişilik oluşumunu etkilediğini biliyor muydunuz?

Kişilik oluşumu anne karnında başlar ve hamilelik dönemi, bebeğin ruhsal gelişimi açısından en önemli yaşam evresidir diyebiliriz. Yeni doğmuş bebeklerin genelde uyku ve beslenme şekilleri benzerlik gösterse de bireysel tepkilerinin farklı olduğu bilinir. Aslında bu tepkilerin farklılığı bize bebeklerin anne karnında biraz genetik biraz da öğrenme yolu ile belli bir mizaç edindiğini göstermektedir.

Anneler ve babalar, bebeğin anne karnında ilk olduğu an ile dünyaya gelmesi arasındaki zamanda nasıl geliştiğini bilirlerse, bebeğin eğitimi için nasıl davranmaları gerektiğini de daha iyi bilirler. Annenin hamilelikte yaşadığı duyguların bebeğe doğrudan etkisi bilimsel olarak kanıtlanmıştır.

Anne karnındaki bebeğin yaşadığı bedensel ilk duyumlar hafızayı oluşturmaya başlar. Bunlar algı, duyumlar ve hisler şeklinde depolanır. Annenin düşünceleri, duygularını etkiler, bu duygular da bebek tarafından algılanır ve bebeğin

kişilik yapısının oluşumunda etkili olur.

Hamilelik döneminde annenin herhangi bir travma yaşamaması doğacak bebeğin ruh sağlığı için oldukça önemlidir. Anne karnındaki bebek sadece annenin değil, çevresindeki insanların seslerini de duyar. Baba ve anneye ilişkide olan diğer yakınların da anne adayı üzerinde, dolayısıyla da bebek üzerinde etkisi vardır.

Eğer anne adayı fiziksel, duygusal ve zihinsel olarak çevresinden destek alıyorsa bebeğin de gelişimi desteklemiş olur, ancak anne adayı fiziksel ve duygusal taciz görüyor, korku içinde yaşıyorsa, stresi yoğunsa, bebeğin etkilenmesi de kaçınılmazdır. Bu olumlu veya olumsuz etkiler ne kadar yoğunsa, bebek üzerindeki etkisi de o kadar fazla olur.

Kısacası hamilelik döneminde eşler arasındaki ilişki son derece önemlidir. Baba adayının anneye destek olması, doğacak bebeğiyle temas kurmaya istekli olması, anne adayını mutlu edip rahatlatır. Mutlu ve huzurlu bir ortamda gelişen bebek dünyaya mutlu ve sağlıklı bir biçimde "Merhaba" der.



# Cansuyu Derneği Ramazan'a hazır

Hayırseverler ile yardıma muhtaçlar arasında köprü vazifesi gördüklerini söyleyen Cansuyu Derneği Manisa İl Temsilcisi Fatih Akova, faaliyetlerini Yemen, Moro, Arakan gibi kriz bölgeleri başta olmak üzere Türkiye'de ve dünyanın muhtaç bölgelerinde gerçekleştireceklerini, yüz binlerce muhtaç aileye gıda paketi yardımında bulunup iftar sofraları kuracaklarını belirtti.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kurulduğu tarihten bu yana Ramazan aylarında yardım organizasyonları düzenleyerek, hayırsever vatandaşların emanetlerini bu Ramazan ayında da gerçek muhtaçlara ulaştırarak, 2019 Ramazan organizasyonu kapsamında yurt içinde ve dünyanın farklı bölgelerinde yardım faaliyetleri gerçekleştirecek olan Cansuyu, dünyanın kriz bölgeleri başta olmak üzere muhtaçlara, yetimlere, mültecilere, İslam coğrafyasında mağdur olanlara ve zulüm altında hayata tutunmaya çalışanlara umut ışığı olacak. Ramazan ayı boyunca iftar sofrala-

ından kumanya dağıtımlarına, yetim aylıklarından zekât ve fitre dağıtımlarına kadar birçok alanda yardımlar düzenleyecek olan Cansuyu, Ramazan'ın bereketini mazlum coğrafyalara taşıyacak.

## İFTAR BEDELİ 20 TL

"Kazancımız, Allah için verdiğimizimizdir." sloganıyla Ramazan organizasyonlarını gerçekleştiren Cansuyu, kumanya bedelini 120 TL, iftar bedelini de 20 TL olarak belirledi. Bağışçılar; Cansuyu Derneği resmi internet sitesinden (cansuyu.org.tr), Ziraat Bankası, Türkiye Finans, KuveytTürk, Vakıfbank, Vakıf Katılım ve Halkbank'taki bağış/kurumsal tahsilat

sisteminden yardımlarını yapabilecekler. Ayrıca PTT'den 511 75 63 No'lu posta çeki hesabına veya Cansuyu Manisa il temsilciliği olarak bize 05423013445 nolu telefonla iletişime giderek mabuz karşılığında bağışta bulunabilecekler.

## YARDIMLARINIZI GERÇEK MUHTAÇLARA ULAŞTIRIYORUZ

2019 Ramazan organizasyonu kapsamında konuşan Cansuyu Derneği Manisa İl Temsilcisi Fatih Akova, "Ramazan ayında hayırsever vatandaşlarımızın yaptığı bağışları, fitreleri, zekât-

ları muhtaçlara ulaştırmaya devam ediyoruz. Her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da Türkiye'de ve dünyanın birçok muhtaç ülkesinde yardımlarımız olacak. Ramazan aylarında bizim insanımızın hassasiyeti daha da artıyor. Fitre ve zekâtlarını muhtaç insanlara ulaştırmamız için bize emanet ediyorlar. Yapılan bütün bağışları cinsine uygun olarak fıkıh kuralları çerçevesinde değerlendiriyoruz. Cansuyu Derneği olarak 'Sizi gerçek muhtaçlara ulaştırır' sloganına inana- rak ciddi bir şekilde uygulamaya



çalışıyoruz" dedi.

## DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA CANSUYU OLACAK

Hayırseverler ile yardıma muhtaçlar arasında köprü vazifesi gördüklerini söyleyen Akova, faaliyetlerini Yemen, Moro, Arakan gibi kriz bölgeleri başta olmak üzere Türkiye'de ve dünyanın muhtaç bölgelerinde gerçekleştireceklerini, yüz binlerce muhtaç aileye gıda paketi yardımında bulunup iftar sofraları kuracaklarını belirtti.

■ AZİZE MERAL

# Selendi'de ustalar kursiyerlerle buluşuyor

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün "Ustalar Kursiyerlerle Buluşuyor" etkinliği Manisa'nın Selendi ilçesinde de başladı.

Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonu'nda proje kapsamında Selendi Halk Eğitim Merkezi Müdürü Özcay, kursiyerlerine yönelik kültürel değerlerin yaşatılması, farkındalık oluşturma, bilgi ve becerilerinin geliştiril-

mesi, ustaların bilgi ve becerilerini kursiyerlere aktarılması kurs öğreticilerine ve kursiyerlere anlatıldı. İlçede yaklaşık yarım asırlık 46 yıllık terzilik yapan Hüseyin Özcan, kursiyerlere mesleki tecrübelerini anlattı. Meslek tecrübelerini çıraklıktan bugüne kadar anlatan Terzi Hüseyin Özcan, "1973 yılında çırak olarak bu işe severek başladım. Askerliğimi yapıp geldikten sonra 1981 yılında kendi adıma

iş yeri açtım. 15 tane terzi ustası yetiştirdim. Bu işe gönül vererek ve severek bu güne kadar yaptık. Sağlığım elverdiği güne kadar devam edeceğim. Gece gündüz iş yerimizdeyiz. Şimdiki zamanda çırak bulmak çok zor, eşim yardımcı oluyor. Hiçbir zaman işimden taviz vermedim. Evimin rızkım bu meslekten kazandım. 2 çocuğumu bu meslek sayesinde okutup güzel bir eğitmeni olmasım sağladım şimdi eşimle beraber bu işi ilk günkü azimle yapmaya devam ediyorum" dedi.

Soru cevap kısmında ise terzi ustası Hüseyin Özcan, kurs öğretmenleri ile kursiyerlerin sorularını cevaplarken "Her işin başı sabır ve sadakat" vurgusu



yaptı. Selendi Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muhsin Kasap, projeye ilgili yaptığı açıklamada, "Müdürlüğümüz bünyesinde kursiyerlerimize yönelik farkındalık oluşturma, bilgi ve becerilerinin geliştirilmesini ve ustaların tecrü-

belerini yeni nesillere aktarmayı hedefleyen bakanlığımızın bir projesidir. Amacımız, bölgede mesleki bilgi ve beceri ile öne çıkan meslekleri yapan ustaların kursiyerlerle buluşturmak" ifadelerekinde bulundu.

■ İHA



# "Fazladan pide alarak israf yerine askıya bırakalım"

Ramazan ayının gelmesiyle vatandaşların, esnaf aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine askıda pide ve yemek ulaştırabileceğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Açlığın, sabrın ve bize verilen nimetlerin önemini en yoğun şekilde kavradığımız Ramazan ayı geldi. Bu yıl da her yıl olduğu gibi ihtiyaç sahipleri için büfe, bakkal, lokantacı ve fırıncı esnafımız askıda pide uygulaması yapacak. Maddi durumu yeterli olmayan vatandaşlarımız için bu kampanyaya destek verelim.

İhtiyaç sahipleri için Ramazan'da askıya pide ve yemek bırakalım" dedi.

## "RAMAZAN AYI BİRLİK, BERABERLİK VE YARDIMLAŞMA AYIDIR"

Yardımlaşma, sabır, birlik ve beraberlik gibi duyguların en yoğun Ramazan ayında yaşandığını vurgulayan Türkiye Etnaf ve Sanatçılar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ramazan ayı insani duyguların en yoğun yaşandığı ay. Osmanlı'dan günümüze süren

birlik, beraberlik, yardımlaşma gibi davranışlar kültürümüz. Sabretmenin ve açlığın önemini en iyi kavradığımız bu ayda yardımlaşmayı, israf etmemeyi, bize verilen nimetlerin değerini en iyi şekilde anlamalıyız. İftar sofralarımız yiyeceğimize fazla olmamalı. Niyetli iken yapılan alışverişlerde hep normalden daha fazla alışveriş yapılır. Eğer 3 ekmeğe ya da 2 pide yetiyorsa bunu 4 ekmeğe ya da 3 pideye çıkarmamalıyız. Paylaşmak bizim kültürümüzün en temel özelliklerindedir. Ekmeğin ya

da pidenin fazlasını ihtiyaç sahipleri için askıya bırakmalıyız" diye konuştu.

## "İHTİYAÇ SAHİPLERİNE PİDE ULAŞTIRMADA ESNAFIMIZ EN ÖNEMLİ ZİNCİR"

Askıda pide-yemek kampanyasına vatandaşların esnaf aracılığı ile katılabileceğini belirten Palandöken, "Askıda pide, ekmeğe ve yemek kampanyasıyla ihtiyaç sahiplerine esnafımız aracılığıyla pidesi, ekmeği, çorbası ya da yemeği ulaştırıyor. Bir elin verdiği diğer el görmesin atasözümüzü-

zülün ışığında, vatandaşlarımız büfeci, bakkal, lokantacı esnafımızdan fazladan ekmeğe, yemeğe, pideye, çorbaya alarak parasını ödeyerek maddi durumu el vermeyen vatandaşlarımız için askıya bırakabiliriz. Bu paylaşım zincirinin en önemli halkası esnafımızdır. Bu kampanyaya tüm büfeci, bakkal ve lokantacı esnafımız katılmalı. Tabela da ne kadar pide, ekmeğe veya yemek olduğu sayı ile belirtilir. Daha sonra ihtiyaç sahipleri tabeladan fişini alarak pidesini veya ekmeğini alabilir" şeklinde söyledi. ■ İHA





# Taşkın, "Play-Off maçlarına odaklandık"

**M**anisa Büyükşehir Belediyesi Spor Teknik Direktörü Taner Taşkın, Sivas Belediyespor maçı öncesinde yaptığı açıklamada, "Şu anda takım olarak tamamen play-off maçlarına odaklandık. Şu ana kadar daha az süre görev almış futbolcularımıza Sivas Belediyespor maçında forma şansı vereceğiz. Çünkü onlara da play-off maçlarında ihtiyacımız olacak" dedi.

Cumartesi günü saat 15.30'da Mümin Özkaşap Stadı'nda karşılaşılabilecek Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarını galibiyet parolasıyla sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın, takım olarak play-off maçlarına odaklandıklarını söyledi. Geçtiğimiz hafta deplasmanda aldıkları Kahramanmaraş galibiyetiyle play-off'u garantilediklerini ifade eden teknik direktör Taner Taşkın, "Şu anda takım olarak tamamen play-off maçlarına odaklandık. Şu ana kadar daha az süre görev almış futbolcularımıza Sivas Belediyespor maçında forma şansı vereceğiz. Çünkü onlara da play-off maçlarında ihtiyacımız olacak. Kadro genişliği bu anlamda bize iyi gelecek. 5-6 kişilik bir rotasyonla Sivas Belediyespor maçına çıkacağız. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak her çıktığımız maçta galibiyeti düşünen bir takımız" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ

## Spilos Dağcıları Bozdağ'ın zirvesinde

Yurdumuzun değişik bölgelerinde etkinliklerine aralıksız devam eden Spilos Dağcılık & Trekking Kulübü geçtiğimiz Pazar günü de Bozdağ Zirve Tırmanışı ve Gölcük Doğa Yürüyüşünü gerçekleştirdi. Etkinliğe 52 doğasever katıldı.

**S**pilos Dağcılık & Trekking Kulübü Başkanı Mehmet Güllüpunar yaptığı açıklamada, "Ödemiş'e bağlı Bozdağ kasabasına geldiğimizde etkinliğe katılanları A ve B grubu olarak ikiye ayırdık. Yürüyüş kuralları ve etkinlik sırasında dikkat edilecek hususlar hakkında yaptığımız bilgilendirmeden sonra, A grubu Gölcük çevresinde Doğa Yürüyüşü yapmak üzere Gölcük'e hareket etti. B grubu Zirve tırmanışı gerçekleştirmek üzere karşısında bembeyaz bir gelinlik giymiş Bozdağ'ın eteklerine yöneldi. Hava yürüyüş için son derece uygundu. Zirveciler olarak klasik rotanın dışında farklı bir rota izliyorduk. Ormanlık alandaki dik

yamaçlarda yer yer kaybolan belli belirsiz patikalardan devam ederek Bozdağ'ın çıplak eteklerinde kısa molalarla grubumuzu dinlendirerek hedefe doğru ilerledik. Yaklaşık 3 saat sonra zirveye ulaştık. Zirve karla kaplıydı. Biraz da soğuktu. Grup fotoğrafı aldıktan sonra farklı bir rotadan Bozdağ kasabasına döndük. Zirve tırmanışından ekip olarak çok keyif aldık. Sezonun en güzel etkinliklerinden birini gerçekleştirmenin mutluluğunu ve heyecanını yaşadık. A grubumuz ise Gölcük etrafında güzel bir doğa yürüyüşü yaptı. Gölcük çevresinde hoşça vakit geçirdiler. Her zaman olduğu gibi bu etkinlikte de yardımlaşmanın, dayanışmanın, dostluğun, kardeşliğin, paylaşımın en güzel örnekleri sergilendi. Zirve tırmanışına ve Gölcük doğa yürüyüşümüze katılan yöneticilerimize, üyelerimize, sergiledikleri performanstan, doğaya ve çevreye gösterdikleri duyarlılıktan dolayı teşekkür ederim." dedi. ■ ÖZKAN ÖZKAN







DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSIKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR



Alkol Önlenebilir  
Ölüm Ve Yaralanmaların  
Üçüncü  
Temel Nedenidir



# KUR'AN KURSLARININ MİNİKLERİ ÇOCUK ŞENLİĞİ'NDE BULUŞTU

□ Manisa'da Yunusmre İlçe Müftülüğü tarafından 4-6 yaş grubuna yönelik açılan Kur'an kurslarına katılarak başan sağlayan 178 minik öğrenci için Çocuk Şenliği düzenlendi. Öğrendiklerini aileleriyle paylaşma fırsatı bulan minik öğrenciler Hacivat Karagöz oyunu ve çeşitli ikramlarla gönüllerince bir gün geçirdi.

Yunusmre İlçe Müftülüğü tarafından 4-6 yaş Kur'an kursları Çocuk Şenliği Atatürk Kent Park amfi tiyatrosunda gerçekleştirildi. Yunusmre İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Manisa İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya, Yunusmre İlçe Müftüsü Mehmet Nedim Bakır, Kur'an kursu öğretmenleri, minik öğrenciler ve ailelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen şenlikte minikler hem öğrendiklerini paylaşma fırsatı buldu hem de kendileri için hazırlanan gösterilerle eğlenceli bir zaman geçirdi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program minik bir kız öğrencinin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.

## ÖĞRENCİ SAYISI BİR YILDA 3 KAT ARTTI

Şenliğin açılış konuşmasını yapan Yunusmre İlçe Müftüsü Mehmet Nedim Bakır, "İlçe müftülüğümüzün bu sene eğitime aldığı 4-6 yaş öğrencilerimizin, 178 öğrencimizin yıl sonu Çocuk Şenliği programını gerçekleştiriyoruz. Geçen sene 53 öğrencimiz varken bu sene Allah'a şükür 178 öğrenciye çıktık. Allah nasip ederse önümüzdeki yıl imkânımız elverirse bu sayıyı 350'lere belki daha da fazla artmaya çalışacağız. Bu öğrencileri eğiten, okutan, bu kurslara gönderen, vatan, millet, din, bayrak sevgisini küçük yaşta öğrenmelerini sağlamaya gayret eden anne babalara ve onları yetiştiren öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Geçen sene 53 olan öğrenci sayısının bu sene 180'lere yaklaşmasının oldukça önemli bir gelişme olduğunu

kaydeden Yunusmre Kaymakamı Ahmet Erdoğan ise şunları söyledi: "Geçen sene 53 olan rakam bu sene 180'lere yükselmiş durumda. 3 katından büyük bir artış söz konusu. 4-6 yaş grubunda Kur'an kurslarına giden çocuklarımız aynı zamanda milli eğitimde anaokuluna da gitmiş oluyorlar. Anaokulunu da bitirmiş duruma gelmiş oluyorlar. Bu aynı zamanda milli eğitimde anasınıfı hizmetinden mahrum olan çocuklarımızın bu hizmetle kavuşturulması anlamına geliyor. Bu bakımdan da çok önemli. Bu yaş insanın eğitim hayatında gerçekten çok önemli. İnsan beyninin çok alıcı olduğu bir dönem. Adeta bilgi açlığı yaşar insan beyni bu dönemde. Bu yaş grubundaki çocuklarımız tarafından soru yağmuruna tutulursunuz. Her şeyi öğrenmek ister, merak eder. Bu yaşta öğrenilen bilgiler, kazanılan davranışlar da genellikle çok büyük bir kısmı kalıcı olur. O bakımdan bu yaşta eğitim çok önemli. Bu eğitime önem verip çocuklarını bu yaya gönderen velilerimizi canı gönülden tebrik ediyorum. İnşallah bu çabanız bu gayretiniz, çocuklarını bu eğitim öğretimden istifade ettirmeyen diğer velilerimize de örnek olur."

Şenlikte Yunusmre İlçe Müftülüğüne bağlı 6 Kur'an kursundaki 11 sınıfta eğitim gören 4-6 yaş grubundaki 178 çocuk kurs boyunca öğrendiklerini sergiledi. Kur'an kursunun yanı sıra okula hazırlık bölümünde yapılan çalışmaların da sergilendiği şenlikte Hacivat-Karagöz oyunuyla minikler kahkahalara boğuldu. Şenlik boyunca çocuklara çeşitli ikramlarda bulunuldu. ■ İHA



## VESTEL SAVUNMA IDEF 2019'DA



■ Vestel Savunma, yeni kabiliyetler kazandırmış KARAYEL-SU insansız hava aracı ve yakıt pili teknolojileri ile IDEF 2019'da sergileniyor. Vestel CEO'su Turan Erdoğan, "Yakıt pili teknolojileri ve İHA'lara odaklanan VESTEL Savunma, ülkemizin savunma sanayindeki dışa bağımlılığını azaltmayı amaçlıyor. IDEF 2019'da sergilediğimiz teknolojiler doğru yolda gittiğimizi gösteriyor" dedi.



Vestel Savunma, Türk savunma sanayinin en önemli fuarlarından olan 14'üncü IDEF Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı'nda yeni kabiliyetler eklediği KARAYEL-SU insansız Hava Aracı'nı (İHA) ve yakıt pili teknolojilerini sergiledi. Kurulduğu günden bu yana, yakıt pili teknolojisi alanında yaklaşık 30 milyon dolarlık bir yatırım yapan şirket, IDEF 2019'da bu alanda ulaştığı son noktayı sergiliyor. Geride bıraktığı pek çok başarılı AR-GE projesi ve üniversite sanayi iş birliği çalışmalarına sayesinde, bu alanda ürünler de ortaya koyan Vestel Savunma, PEM (Proton Exchange Membrane) tipi yakıt pili teknolojileri konusundaki kabiliyetleri ile öne çıktığı belirtildi. "Vestel Savunma, AR-GE çalışmalarını ile ülkemizin savunma sanayinde dışa bağımlılığını azaltmayı

hedefliyor" IDEF 2019 ile ilgili bir değerlendirmede bulunan Vestel CEO'su Turan Erdoğan, "Vestel Savunma hidrojen ve yakıt pili teknolojileri ve insansız hava araçları tasarlama, üretme ve geliştirme amacıyla kurulan bir şirkettir. Tüm faaliyetlerinde bu hedeflere odaklanan Vestel Savunma, AR-GE çalışmalarını ile ülkemizin savunma sanayinde dışa bağımlılığını azaltmayı hedefliyor. Bu yıl sergilediğimiz ürünlerimiz bu hedefe doğru ilerlediğimizi gösteriyor. Yakıt pilleri alanında ise temel teknolojiye hakim olan, bu alandaki sorunların çözümlerini bilen, bu ürünleri seri olarak üretebilen ve de konuya askeri bir bakış açısı ile bakabilen Türkiye'de başka bir firma yok. Bu fuarda sergilediğimiz teknolojilerimizle bu alanda da iddiamızı gösteriyoruz" dedi. ■ İHA

